
Banka Yönetimi Simülasyon Oyunu

Cesim Bank simülasyon oyununun amacı, bir bankanın ön ve arka ofis 
operasyonlarının anlaşılmasını kolaylaştırmak, rekabetçi bir ortamda 
etkileşimi sağlamak, bütünsel ve gerçeğe dayalı yönetim kültürünü 

desteklemek, analitik becerileri geliştirmek ve geçerli olan bankacılık 
çalışma ortamı hakkında farkındalık yaratmaktır.

KULLANIM ALANLARI
Finans sektöründe yer alan 
küçük ve büyük kurumlar için 
düzenlenen eğitim programları 
ve akademik kurumlardaki 
ileri seviye kurslar. Bankacılık 
simülasyon oyunu, geniş 
kapsamlı senaryolar ve optimal 
uygulamaları içeren, zengin 
özelleştirme seçenekleri sunar.

ANA ÖĞRENME ALANLARI 
Kredi ve mevduat ürünlerinin 
fiyatlandırılması. Bilanço risklerini 
dengeleme ve bilançonun 
büyütülmesi. Banka fonlama 
kaynaklarının çekirdek mevduata 
ve yönetilen borçlara ayrılması. 
Banka gelir tablosunu ve 
bilançosunu anlama. Merkez 
bankası ve ticari bankalar 
arasındaki etkileşim. Bankaya 
özgü ödeme gücü ve likidite 
önlemleri ve uluslararası 
standartlara göre düzenleme. 
Birçok özel finansal oran dahil 
olmak üzere bankaya özel 
terminoloji ve sonuç sunumu. 
Paranın bankanın ana ürünü 
olarak tekliği. Farklı müşteri 
segmentlerinin ve ürünlerinin 
karlılığı. Temel bankacılık ürün 
ve hizmetlerini ve bunların 
birbirleriyle ilişkilerini anlama.

KATILIMCILARIN GÖREVLERI
Katılımcı takımların görevi, tek 
bir coğrafi pazarda muhtelif ön 
ve arka ofis operasyonları olan 
bir bankayı yönetmektir. Banka 
yöneticisi rolündeki takımlar, 
bireysel ve ticari müşteriler, 
kredi verme ve alma, ön ofis ve 
arka ofis ile mevduat, mortgage, 
diğer kredi ürünleri ve yatırım 
sahibi müşterilerden sorumlu 
olacaktır. Bankanın yönetilme 
şeklinden memnuniyet duyulması 
temel koşul olmak suretiyle; 
takımlar personel yönetimi, 
BT sistemlerinin işletimi ve 
geliştirilmesi, risk ölçütlerinin 
kontrolü, düzenleyicilere 
raporlama yapılması ve sermaye 
piyasalarından finansman 
sağlanması gibi görevleri yerine 
getirir.

ANA BAŞARI FAKTÖRLERI 
Başarı; yönetilen varlıklar, 
mevduat ve kredi ürünlerinde 
büyüme, banka imajı, risk 
ölçütleri, kredi notu, net faiz 
marjı, maliyet / gelir oranı, kredi 
değer kaybı, net kar marjı, 
aktif getirisi, özkaynak karlılığı 
gibi hem operasyonel, hem de 
finansal anahtar göstergelerle 
ölçülerek kıyaslanır.

Banka yönetimi 
simülasyonundaki temel 
gösterge; tüm önemli başarı 
faktörlerini tek bir ölçütte 
birlşetiren ve takımların 
sergilediği performansı 
karşılaştırmak için kullanılan; 
yıllık bazda toplam hissedar 
getirisidir.
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Cesim İş Simülasyonları kullanışlı, özelleştirilebilir ve yüksek otomizasyona sahip, çevrimiçi bir platform üzerine inşa 
edilmiştir. Bu sayede eğiticilerin kurslarını herhangi bir web tarayıcısı üzerinden, istedikleri zaman ve yerde uygulamasına 
olanak tanınmaktadır.

En anlaşılır ve kullanılması kolay işletme simülasyonları

İş, Strateji ve Yönetim Simülasyonları
İşletme yönetimi ile ilgili konuların derinlemesine kavranmasını sağlamak amacıyla tasarlanan uygulamalı eğitimler.

Cesim Global Challenge dinamik ve rekabetçi bir ortamda küresel ticari faaliyetlerdeki 
karmaşıklığın kavranması ve bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik olarak tasarlanmıştır.

Cesim Project rekabetin var olduğu ve ortak çalışma gerektiren bir ortamda, proje yönetiminin 
özünü yansıtmak için tasarlanmıştır.

Cesim Service İK yönetimi, kapasite yönetimi, fiyatlandırma ve pazarlama gibi fonksiyonel alanların 
entegre biçimde ele alındığı hizmet tabanlı bir iş simülasyonudur.

Cesim Firm üretim, pazarlama ve lojistik fonksiyonel alanlarının entegre olarak el alındığı ürün 
tabanlı bir iş simülasyonudur.

Cesim Marketing pazarlama ile ilgili karar alma sürecinin bütünsel olarak anlaşılmasını ve 
hakimiyetin artmasını sağlar.

Sektöre Özgü Simülasyonlar

Özel Yapım İş Simülasyonları
Cesim eğitim ihtiyaçlarınıza göre, özel olarak tasarlanmış İş Simülasyonları geliştirmektedir. Örnekler: Çelik, 
Ambalaj, Gayrimenkul Yönetimi, Kamu Yayıncılığı, Fason Üretim.

Belirli bir sektöre özel iş ve karar alma süreçlerini deneyimlemek amacıyla tasarlanan uygulamalı eğitimler.

Cesim Hospitality otel ve restoran işletmeciliği sektöründe, katılımcıların işe yönelik yeterliliklerini 
geliştiren etkileşimli ve eğlenceli bir öğrenme ortamı sunmaktadır.

Cesim Connect takımların bireysel müşteri segmentine yönelik olarak sunduğu; mobil, geniş bant 
ve eğlence hizmetleri ile kurumsal müşteri segmentine sunduğu; iletişim ve BT hizmetlerini yönettiği 
bir telekom operatörü simülasyonudur.

Cesim Power elektrik piyasalarının dinamikleri ile üretim ve risk yönetimi konuları üzerine odaklı, 
web tabanlı bir eketrik şirketi yönetimi simülasyonudur.

Cesim Bank bir bankanın ön ve arka ofis operasyonlarının anlaşılmasını kolaylaştırmak ve rekabetçi 
bir ortamda etkileşimi artırmak amacıyla tasarlanmıştır.

Cesim Retail takımların bir mağazayı veya birden fazla mağazaya sahip bir franchise zincirini 
mevsimselliğe dayalı düzende yönettikleri bir perakende mağaza yönetimi simülasyon oyunudur.

Cesim Dealership yeni ve ikinci el araçlar ile satış sonrası hizmetler de dahil olmak üzere, otomotiv 
bayiliği ile ilgili operasyonlar hakkında sürükleyici öğrenme deneyimi sunan kapsamlı bir simülasyon 
oyunudur.
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